
                                                                                          

 

PRESIDENTI REGIONALI 2022-2026 
 

NOME REGIONE EMAIL 

 

Renzo Di Lizio 

 

ABRUZZO E MOLISE 

 

renzo.dilizio@gruppoitas.it 

Alessandro Nardilli BASILICATA E PUGLIA a.nardilli@gmail.com 

Domenico Cugliari CALABRIA domenicocugliarivv@gmail.com 

Fatima Damiano CAMPANIA fatima.damiano.agenti.it@generali.com 

Diego Milani Brugna EMILIA ROMAGNA diego.milani@cgreca.it 

Angelo Migliorini FRIULI VENEZIA GIULIA a.migliorini@gruppofriuliassicurazioni.it  

Massimo Sette LAZIO massimosette@agentivittoria.it 

Roberto Del Ponte LIGURIA rodelpo@libero.it 

Giancarlo Locatelli LOMBARDIA locatelli@milanomoscova.it 

Samuele Antinori MARCHE samuele.antinori@antinoriassifin.it 

Martina Minella PIEMONTE E VALLE D’AOSTA martinaminella@realecavour.it 

Efisio Nocco SARDEGNA efisionocco@tiscali.it 

Rosario Palermo SICILIA ag8109@axa-agenzie.it 

Cecilia Ceselli TOSCANA cecilia@ceselli.it 

Roberto Crivellari TRENTINO ALTO ADIGE roberto.crivellari@gruppoitas.it 

Vincenzo Lamendola UMBRIA vincenzo_lamendola@yahoo.it 

Paola Salsi VENETO paolasalsi@libero.it 

 


